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49-bI1 HoBOCUMOUPCKUN NbIXKHBLIW cBepxmMmapacoH

Memopwuan B. lNeneraH4yyka
17 mapra 2024r., n/6 A.Tynbckoro

MPOTOKOIJ PE3YJIbTATOB

Musepa Cepren

By6HOB Apkagui
KynaruH KoHCTaHTUH
BopoHkoB AHgpein
CmupHoB [eTp
KazsakoB Hpwuit
MnoTHukoB Makcum
Mapkc AHTOH

OgouHaeB PycTam
YepHbin Ceprei
BbanawoB AHppein
CTenaHeHKo JleoHua
HoBocenoe flpocnas
Amunpos Hpuin

lleeB CTaHucnaB
MKcumoB [OmuTpuii
PeweToB AnekcaHgp
KonoHuoB OMUTpui
bnnHoB AnexkcaHap

KamapauH EBreHun
ovH NéTp

MeTpoB AnekcaHap
Fpuuko AmuTpui
KyniokuH Anekcen
Muporos WBaH
HWKOHOB AHTOH
®epnoToB BukTOp
Fepacbko Tumoden
KopoTkoB AHApein
lemeHTbeB AHApei
lOpkoB ApTem
MaTBeeB PycnaH
Cuabko AmMuTpui

KonnekTus Homep TP Pe3ynbTat OTcTaBaH MecTtolpynna 1kp. 2Kp. 3Kp. 4Kp.
JMyHO 35 1999 02:46:32,0 +00:00,0 1 60 MmO 39:21( 3) 41:56( 3) 43:01( 4) 42:13(
MeHbwukoB AnekcaHap InHamo 9 1989 02:46:36,1 +00:04,1 2 60_m1 39:21( 4) 41:55( 1) 42:59( 3) 42:19¢(
JMHaMo 3 1983 02:47:18,8 +00:46,8 3 60_M3 39:22( 6) 41:55( 2) 42:59( 2) 43:01(
JIbDKHBIA MHCTUHKT 55 1993 02:47:42,8 +01:10,8 4 60 _m1 39:19( 1) 41:58( 6) 42:58( 1) 43:26(
c/K CaHHMKOBO 1 1978 02:51:44,4 +05:12,4 5 60_m4 39:22( 5) 41:57( 5) 44:15( 6) 46:09(
MeTenuua 4 1991 ©2:52:51,9 +06:19,9 6 60_Mml 39:20( 2) 41:57( 4) 43:01( 5) 48:33(
ToMCKHe(Tb 49 1976 ©2:58:21,4 +11:49,4 7 60_m4 39:33( 7) 44:37( 7) 46:23( 7) 47:47(
OnuMn 98 1981 ©03:05:25,7 +18:53,7 8 60 M3 41:43( 10) 45:12( 9) 47:43( 8) 50:46(
an 2 1993 03:06:32,6 +20:00,6 9 660_ml 41:49( 11) 47:53( 14) 48:00( 9) 48:49(
YepHobpoBeHKO AnekcaHap  JIu4Ho 5 1974 03:08:32,1 +22:00,1 10 60_M4 41:42( 8) 46:07( 11) 49:31( 14) 51:10(
CHaitnepsl 112 2002 ©3:10:26,4 +23:54,4 11 60 MO  43:45( 14) 46:03( 10) 49:21( 12)  51:15(
nso 8 1970 ©3:10:42,5 +24:10,5 12 60 _M5 45:26( 19) 47:45( 13)  48:09( 18)  49:21(
LICKA 53 1981 03:10:55,4 +24:23,4 13 60_m3 41:43( 9) 45:03( 8) 49:16( 11) 54:53(
CHervpb 50 1974 ©3:11:00,9 +24:28,9 14 60 m4  45:08( 17) 47:31( 12) 49:21( 13)  48:59(
CWOP NIC, CryruT 103 2003 ©3:12:49,1 +26:17,1 15 60 M0  42:44( 12) 48:08( 18) 50:05( 16)  51:49(
Cow3-54/ JbXHbIA WUHCT 16 1980 ©3:15:23,3 +28:51,3 16 60_m3 45:25( 18) 49:07( 22) 50:40( 18) 50:09(
JIbDKHBIA UHCTUHKT 18 1984 ©3:17:33,5 +31:01,5 17 60_M2 44:31( 15) 47:56( 15) 51:01( 20) 54:04(
AkademSportLab 73 1989 ©3:17:58,5 +31:26,5 18 60 M1  45:32( 20) 48:04( 16) 49:54( 15)  54:26(
MeTenuua 14 1990 ©3:18:04,7 +31:32,7 19 60_ml 47:10( 35) 48:33( 19) 51:13( 22) 51:06(
CHexHble Bapchl 95 1983 03:18:40,5 +32:08,5 20 60_mMm3 45:33( 21) 48:06( 17) 50:27( 17) 54:32(
JnyHo 10 1986 ©3:19:18,8 +32:46,8 21 60 M2  43:41( 13) 48:49( 20) 51:22( 23)  55:25(
HukonaeB KOHCTaHTUH JinyHo 65 1986 ©3:21:16,1 +34:44,1 22 60 _M2 47:01( 34) 49:57( 25) 50:49( 19) 53:28(
SportHouse 64 1980 03:23:38,5 +37:06,5 23 60_M3 46:49( 25) 49:55( 24) 51:04( 21) 55:48(
[eonorua 63 1982 ©3:24:09,1 +37:37,1 24 60_m3 46:52( 27) 50:08( 27) 52:26( 25) 54:41(
CHexHble Bapchl 89 1972 ©3:24:57,5 +38:25,5 25 60_M5 48:26( 41) 50:46( 32) 52:10( 24) 53:34(
JNlokomoTuB 20 1974 ©3:25:03,5 +38:31,5 26 60_m4 46:56( 31) 50:32( 30) 53:28( 33) 54:05(
KALINA 78 1983 03:26:47,6 +40:15,6 27 60_m3 47:00( 33) 49:59( 26) 54:36( 38) 55:11(
JnyHo 21 1994 ©3:27:45,0 +41:13,0 28 60 M@  46:54( 29) 50:38( 31) 54:38( 39)  55:34(
MeTenunua 17 1989 ©3:29:28,7 +42:56,7 29 60 _mMml1 46:50( 26) 50:32( 29) 54:46( 41) 57:18(
MeTenuua 79 1965 ©3:29:29,9 +42:57,9 30 60_M6 48:27( 42) 52:21( 44) 53:20( 31) 55:20(
orient.nsk 51 1972 ©03:29:30,4 +42:58,4 31 660_m5 49:53( 54) 52:13( 41) 53:22( 32) 54:00(
CnopT Cows 75 1981 ©3:29:30,6 +42:58,6 32 60 M3  48:14( 37) 50:55( 33)  53:05( 26) 57:15(
AkademSportLab 25 1973 ©3:30:01,6 +43:29,6 33 60_M5 49:49( 52) 52:13( 39) 53:16( 30) 54:42(
AkademSportLab 101 1993 03:30:16,5 +43:44,5 34 60_ml1 49:41( 47) 51:14( 34) 53:12( 29) 56:08(
NSB Ski Club 15 1980 ©3:30:23,6 +43:51,6 35 60 M3  48:25( 40) 52:30( 47) 53:12( 28)  56:14(
AkademSportLab 13 1983 ©3:30:48,6 +44:16,6 36 60 M3  46:55( 30) 51:29( 36) 55:06( 43) 57:17(
MeTenuua 40 1964 03:30:56,3 +44:24,3 37 60_M6 49:30( 46) 51:34( 38) 53:33( 34) 56:17(
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NenHwk Uropb
CadpoHoB Uropb
3UHUH AnexkcaHap
TiomeHUeB BuTtanui
AKyweBCKNUN AHTOH
Bopownnos Makcum
MNepeBanoB Tumodei
TokapeB AHTOH
fannaxmeTtoB Paaunk
MakeeB Bnaaumup
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86 AnTbHUEB Makcum Cryrut 26 1987 04:18:01,3 +31:29,3 86 60_M2 56:55( 87) 63:50( 92) 68:30( 90) 68:44( 890)
87 Mopo3 Muxaun BACWA Xaski 59 1987 04:20:14,9 +33:42,9 87 60_m2 58:49( 94) 65:02( 94) 68:32( 91) 67:50( 79)
88 Crnenuyk AHapeil JMyHO 56 1981 04:24:15,3 +37:43,3 88 60_M3 58:48( 93) 65:01( 93) 68:26( 89) 71:59( 88)
89 KoHakoB Oner CHerupb 38 1967 04:35:57,4 +49:25,4 89 60_m6 59:07( 96) 67:39( 95) 72:17( 92) 76:53( 99)
90 Yepkacos Masen BANCWA Xaski 28 1985 04:46:06,9 +59:34,9 90 60_Mm2 62:25(100)  71:59(101)  75:07( 94)  76:34( 89)
91 MupoHoB Anekceit YemnuoH 54 1961 04:46:57,4 +00:25,4 91 60_M6 61:58( 98) 70:54(100) 75:48( 96) 78:15( 92)
92 Xa4ykoB AHApei MeTenuua 68 1977 04:47:09,3 +00:37,3 92 60_m4 63:15(101) 70:48( 99)  75:22( 95) 77:42( 91)
93 PygneHckux Anekcei JinyHo 96 1976 04:53:20,3 +06:48,3 93 60 _m4 63:37(103) 70:30( 98) 76:03( 97) 83:09( 93)
94 TuMnMpTAUHOB Hpuit Akanem 76 1967 ©5:15:34,9 +29:02,9 94 60_M6 67:22(105)  73:43(103) 80:20( 98) 94:08( 95)
95 XaykoB HukuTa WAP HIy 90 2005 05:15:45,0 +29:13,0 95 60_MO 68:24(106)  75:16(105) 81:44( 99) 90:19( 94)
96 KanuToHOB HWKMUTa MeTenuua 7 1993 DNF 60_m1 44:53( 16) 48:52( 21) 53:10( 27)
97 BacuneHko Anekcei YemnuoH 62 1984 DNF 60_Mm2 59:12( 97) 75:10(104)  73:13( 93)
98 Mo3neeB AnekcaHap MeTenuua 60 1972 DNF 60_M5 46:01( 22) 51:14( 35) 57:12( 56)
99 CmupHoB Cepreit MeTenuua 31 1964 DNF 60_M6 54:56( 73) 59:29( 78) 67:07( 88)
100 KypHocoB Muxaun #CBoin3aber 69 1983 DNF 60_m3 55:09( 78) 58:05( 71)
101 lrankoe Anekcei AkademSportLab 67 1979 DNF 60_mMm3 62:19( 99) 69:10( 97)
102 Ky3bmu4yeB BuxkTop 3UMHME YaNHUKK 41 1990 DNF 60_m1 53:49( 71) 59:11( 77)
103 JlaBpeHTbeB KOHCTaHTUH MeTenuua 19 1986 DNF 60_Mm2 50:25( 57) 55:18( 62)
104 bapkoB Anekcei JinyHo 87 1986 DNF 60_Mm2 63:32(102) 72:16(102)
105 BenoB PomaH JinyHo 48 1968 DNF 60_M6 73:19(107) 67:58( 96)
106 [OynbueB Hukonai CnopTuBHLIA pe3eps 92 2002 DNF 60_M0 51:33( 61)
107 YnHHOB AHTOH Cnopt Cows 94 1986 DNF 60_m2 66:15(104)
KeHWwunHbI, 60 KM
¥n/n_®amunua, uma Konnektus Homep P Pe3ynbTat OTcTaBaH MecTolpynna 1kp. 2Kp . 3Kp. 4Kkp.
1 3uma AnekcaHppa AkademSportLab 113 1992 ©3:39:53,5 +00:00,0 1 60 _x1 52:45( 1) 53:55( 1) 55:29( 1) 57:43( 1)
2 PowynkuHa WpuHa S7 Run 36 2001 ©3:54:31,1 +14:37,6 2 60_x0 53:04( 2) 58:11( 2) 61:11( 2) 62:03( 2)
3 JluxayeBa EneHa CHexHble Bapchl 104 1972 04:12:41,6 +32:48,1 3 60_x5 58:04( 3) 61:49( 3) 64:22( 3) 68:25( 3)
My>x4uHbl, 30 KM
¥n/n_®amunua, uma Konnektus Homep P PesynbTaT OTCcTaBaH MecTolpynna 1kp. 2Kp.
1 PomaHeHKO Hukonai Cwop nc 299 2005 01:23:06,9 +00:00,0 B/K 30_M 40:58( 2) 42:08( 1)
2 KoaneB CeMéH CnopT Coto3 294 2004 01:23:20,0 +00:13,1 B/K 30_M 40:57( 1) 42:22( 2)
3 Orapko WUropb M4YC Poccum 297 1987 01:26:09,8 +03:02,9 B/K 30 M 42:05( 3) 44:04( 3)
4 BUBUKUH Muxaun c/K CaHHUKOBO 246 2005 01:29:01,7 +05:54,8 B/K 30_M 42:33( 4) 46:27( 4)
5 PyneHkoB BuTanwuii ToMCKHe(Tb 242 1993 01:33:30,5 +10:23,6 B/K 30_M 45:30( 5) 47:59( 5)
6 [aHunb4yeHKo EBreHui MeTenuua 257 1967 01:34:08,3 +11:01,4 B/K 30_M 45:46( 6) 48:22( 7)
7 MuxaneB AnekcaHgp c/K CaHHMKOBO 244 1982 01:34:18,8 +11:11,9 B/K 30_M 46:06( 7) 48:12( 6)
8 CyxoponuH Oner TpuaTnoH 290 1961 01:36:20,3 +13:13,4 1 30 _m7 46:54( 8) 49:25( 8)
9 Ps6oB KOHCTaHTUH BACWN Xaski 288 1981 01:40:31,8 +17:24,9 B/K 30_M 49:02( 10) 51:28( 9)
10 TycTaHoBCKWI [aHuun Clwop nc 300 2005 01:40:50,8 +17:43,9 B/K 30 M 48:48( 9) 52:02( 10)
11 MNoTanoB Anekcei JIN4HO 243 1972 01:41:23,6 +18:16,7 B/K 30_M 49:03( 11) 52:19( 11)
12 Beguwes Bnagumup c/K CaHHUKOBO 245 1986 01:42:00,6 +18:53,7 B/K 30_M 49:39( 13) 52:20( 12)
13 odaycToB Cepreii JIbDKHBIA UHCTUHKT 269 1970 01:43:10,9 +20:04,0 B/K 30_M 49:04( 12) 54:06( 18)
14 AHonpeeB AHTOH YparaH 291 1980 01:43:30,1 +20:23,2 B/K 30 M 49:46( 14) 53:43( 15)
15 KanauH AHaTonMit SkiBand 275 1977 01:44:40,5 +21:33,6 B/K 30_M 51:28( 18) 53:12( 13)



16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

MeTpoB leHHaaui
BobpoB Cepreit

XnaHKUH AnekcaHap
banaHanH AnexkcaHgp
Kpenb OmuTpuit
ApammunH Uocud
Mnacos Muxaun
Mukynes lpuropui
KpAaykoB Muxaun
[a3uH BukTop
ByTopuH AHppei
CKkpABUH Muxaun
BAweB AnekcaHap

Mnusra Bnagumup
JlomakuH Bsayecnas
TuTkoB AnekcaHap

BypoB OmuTpuit
lpoTacoB Makcum
NloToB WUropb
AilroaknH AnexkcaHgp
Monos Ceprei

llyp Anekcew
JlbiceHko Bnaguvmup
CepenbHUKoOB Makcum
CMmoneHueB AHAapen

KupeeB UBaH
CanoxHukoB MBaH
Fopyakos Hpwui
Mepdunos AnexkcaHmp
linnnnos AnexkcaHap
MonoB AnexkcaHap
BuHorpagos BuTanuii
KpuB4yyH AnekcaHap
EnuctpaTtoB Ceprei
YcTtuHoB UBaH

Nbirnn NaBsen
llopoxoB EBreHuit

KeHwmHbI, 30 KM

¥n/n_®amuaug, umsa

1
2
3

3aTbKkOoBa MapuHa

Masters triathlon te 296 1955 01:44:43,3 +21:36,4 2 30_m8 51:23( 16) 53:19(
reonorus 284 1961 01:45:14,9 +22:08,0 3 30_m7 51:24( 17) 53:50(
KunbmyxameToB PycTam SkiBand 253 1980 01:45:30,5 +22:23,6 B/K 30_M 51:29( 19) 54:01(
YparaH 292 1986 01:46:14,9 +23:08,0 B/K 30_m 50:41( 15) 55:33(
BACWAN Xaski 287 1976 01:47:14,1 +24:07,2 B/K 30_mMm 52:47( 22) 54:26(
MeTenuua 256 1977 01:47:48,9 +24:42,0 B/K 30_M 52:14( 21) 55:34(
CnopT Coto3 240 1983 01:49:15,5 +26:08,6 B/K 30 M 54:14( 25) 55:00(
nAao 282 1969 01:49:25,5 +26:18,6 B/K 30_m 52:12( 20) 57:12(
FBapaenckuit 289 1979 01:49:25,8 +26:18,9 B/K 30_M 54:09( 24) 55:16(
CemeiiHas Ckaska 241 1970 01:51:46,3 +28:39,4 B/K 30_M 56:01( 32) 55:44(
ropHAK 298 1957 ©1:51:50,8 +28:43,9 4 30_m8 54:36( 27) 57:14(
MeTenuua 280 1967 ©1:52:25,6 +29:18,7 B/K 30_M 54:07( 23) 58:18(
CnopT Coto3 278 1988 01:52:26,0 +29:19,1 B/K 30_M 55:15( 28) 57:10(
MeTenuua 281 1970 ©01:52:42,8 +29:35,9 B/K 30 M 54:33( 26) 58:09(
KopuHeBcKkuii AnekcaHap JinyHo 279 1976 01:52:47,5 +29:40,6 B/K 30_M 57:12( 35) 55:34(
JinyHo 276 1988 01:53:45,9 +30:39,0 B/K 30_M 56:31( 33) 57:14(
JIBKHBIA UHCTUHKT 277 1975 01:53:59,6 +30:52,7 B/K 30_M 56:00( 30) 57:59(
Akapem 271 1980 ©1:55:53,1 +32:46,2 B/K 30_m 56:01( 31) 59:52(
MonsaHckuin PocTucnae CHexHble Bapchl 286 1986 01:56:34,5 +33:27,6 B/K 30_M 57:24( 36) 59:10(
BACWA Xaski 262 1981 01:57:45,9 +34:39,0 B/K 30_mMm 57:48( 38) 59:57(
Jln4Ho 263 1980 01:59:10,4 +36:03,5 B/K 30_m 57:11( 34) 61:58(
nA®, Yckoputenu 249 2004 01:59:21,6 +36:14,7 B/K 30_m 57:54( 40) 61:27(
SkiSport Pro 268 1988 ©02:00:11,5 +37:04,6 B/K 30_M 55:21( 29) 64:50(
MAd, Mnasma 248 1976 02:00:26,6 +37:19,7 B/K 30_M 59:16( 43) 61:10(
CHexHble Bapcel 272 1982 ©2:01:17,0 +38:10,1 B/K 30_M 57:55( 41) 63:21(
FopHAak Kysb6acc 255 1954 ©02:01:35,4 +38:28,5 5 30_m8 59:43( 44) 61:52(
JinyHo 274 1981 02:02:05,3 +38:58,4 B/K 30_M 57:53( 39) 64:11(
JinyHo 259 1975 02:03:08,7 +40:01,8 B/K 30_M 58:16( 42) 64:52(
Hop4yeHKO KOHCTaHTUH SkiBand 252 1984 02:03:38,9 +40:32,0 B/K 30_M 57:41( 37) 65:57(
JinyHo 295 1993 02:03:56,7 +40:49,8 B/K 30_M 60:07( 45) 63:49(
Kpoccloxopa 258 1983 02:04:03,3 +40:56,4 B/K 30_M 61:21( 48) 62:41(
Nln4Ho 270 1954 02:05:04,5 +41:57,6 6 30_m8 61:43( 49) 63:21(
BACWAN Xaski 285 1979 02:08:33,5 +45:26,6 B/K 30_m 60:30( 46) 68:03(
JinyHo 273 1986 02:09:25,5 +46:18,6 B/K 30_M 63:52( 51) 65:33(
nao, OB 250 1976 ©2:09:34,0 +46:27,1 B/K 30_M 63:00( 50)  66:33(
KpacHo3epck 293 1975 02:11:04,1 +47:57,2 B/K 30_M 61:13( 47) 69:50(
JinyHo 265 1986 ©2:24:25,7 +01:18,8 B/K 30_M 69:07( 54)  75:18(
MeTenuua 247 1954 02:24:43,6 +01:36,7 7 30_m8 68:19( 53) 76:24(
Jn4HO 260 1979 ©2:28:24,1 +05:17,2 B/K 30_M 66:48( 52)  81:35(
JinyHo 254 1990 02:34:54,6 +11:47,7 B/K 30_m 74:38( 55) 80:16(
JinyHo 264 1978 ©2:37:57,4 +14:50,5 B/K 30_M 79:31( 56)  78:25(
Konnektuse Homep TP Pe3ynbTat OTcTaBaH MecTtolpynna 1kp. 2Kp .
OuHamo 180 1979 ©01:28:31,6 +00:00,0 1 30 x3 43:43( 1) 44:48¢(
JynbueBa AnekcaHapa ClloP NcC 155 2001 ©01:31:34,6 +03:03,0 2 30 %0 44:56( 2) 46:38(
ClloP Nnc 153 2004 01:34:51,7 +06:20,1 3 30_x0 45:10( 3) 49:41(

Bbop3bix Mapusa

14)
16)
17)
22)
19)
23)
20)
27)
21)
25)
28)
32)
26)
31)
24)
29)
30)
34)
33)
35)
39)
37)
45)
36)
42)
38)
44)
46)
48)
43)
40)
41)
50)
47)
49)
51)
52)
53)
56)
55)
54)

1)
2)
3)



OV ooV b

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

CmupHoBa EkaTepuHa
Ooungnep MapwuHa
YepHaAa Onbra
MonakoBa AnunHa
IumoBa HaTanbsA

OomuHa EnusaseTa
ounnumoHoBa HnuA
3blbMHa HaTanbA
KopHunosu4 HaTanbA
KpacHoBa HnuA
®aycToBa AHHa
lMpacoBa TaTbAHa
bynbiHoBa Mapusa
baysp J/lwamuna
TapacoBa [apbA
YeboTapeBa Jliogmuna
BopoxuoBa Jlw60Bb
XnaHoBa HaTanbsa
NlomakuHa Jlapuca
JlubumoBa AHHa
JobpeuoBa AnéHa
PegbkuHa Onecs
KowkuHa Onbra
NanyHoBa [anuHa
NleoHoBa Bepa
XpaHoBa MapuHa
BypmaTtoBa Hnua

Pupenb TaTbAHa

My>X4unHbI, 15 KM

¥n/n_®amuaug, umsa

LWoONOUVTDS WNPR

10
11
12
13
14

HukntnH CtenaH
3yeB Anekcen
MpokyanH WUnbAa
Kupunos ApTém
lleBuoB Butanui
NumeHoB CTenaH
MukaeB HukuTa
MegseneB [OmuTpuin
MenbHuKoB Erop
OpeBuH Makap

KuptoxuH Anekcen
CuBueB Bacunwuii

MeTenuua 181 1990 ©1:39:04,5 +10:32,9 4 30 _x1
Feonorua 184 1990 01:40:58,1 +12:26,5 5 30 x1
HIy 156 1975 01:41:27,3 +12:55,7 6 30_x4
AkademSportLab 159 2000 01:41:36,0 +13:04,4 7 30_x0
CloP nc 154 2002 01:41:41,9 +13:10,3 8 30_x0
TpeTbakoBa CBeTnaHa Oepepauns rpebHoro ¢ 152 1991 01:47:39,9 +19:08,3 9 30 x1
JIbDKHbIA UHCTUHKT 158 1983 ©1:51:51,3 +23:19,7 10 30 _x3
Cnopt Cows 157 1988 01:52:16,9 +23:45,3 11 30_x2
JIbDKHbIA UHCTUHKT 160 1986 01:53:00,5 +24:28,9 12 30 _x2
TangoH 182 1967 ©1:53:21,7 +24:50,1 13 30_x6
BACIWAN Xaski 176 1980 01:54:25,1 +25:53,5 14 30_x3
JIbDKHbIA UHCTUHKT 170 1971 ©1:55:00,5 +26:28,9 15 30_x5
Oepepauns rpebHoro ¢ 151 1997 01:56:06,7 +27:35,1 16 30_x0
FeonoruAa 161 1991 0©1:56:09,1 +27:37,5 17 30 x1
MeTenuua 171 1967 ©1:56:45,5 +28:13,9 18 30_x6
inyHo 172 1993 ©1:57:46,3 +29:14,7 19 30 _x1
CrnopTt Coi3 174 1987 ©02:00:17,7 +31:46,1 20 30_x2
HIy 178 2004 02:04:54,8 +36:23,2 21 30_x0
BACWAN Xaski 175 1981 02:07:42,4 +39:10,8 22 30 _x3
JIbDKHbIA UHCTUHKT 165 1978 ©2:11:29,1 +42:57,5 23 30 _x4
Nln4Ho 179 1982 02:16:12,5 +47:40,9 24 30 _x3
nAao, oB>3 163 1992 ©02:16:42,6 +48:11,0 25 30 _x1
JIbDKHBIA UHCTUHKT 167 1991 0©2:20:06,3 +51:34,7 26 30 _x1
Cnopt Cows 173 1990 02:21:16,9 +52:45,3 27 30 x1
JIbDKHBIA UHCTUHKT 162 1986 ©2:21:32,5 +53:00,9 28 30 _x2
ILS 185 1980 ©2:35:42,3 +07:10,7 29 30 _x3
JlokomoTuB, JlbiXHbIK MH 164 1976 ©02:41:08,0 +12:36,4 30 30 _x4
AkademSportLab 168 1985 ©2:41:23,1 +12:51,5 31 30_x2
AnekcaHppoBa HaTanbA JinyHo 183 1989 ©02:59:41,0 +31:09,4 32 30 _x1
JIbDXHBIA UHCTUHKT 166 1973 DNF 30_x5
Konnekrtus Homep P Pe3ynbTaT OTcTaBaH Mectolpynna
ClopP nc 309 2007 00:38:10,8 +00:00,0 1 15_mo0
ClwopP nc 342 2007 00:38:49,9 +00:39,1 2 15_moo
CloP NncC 348 2006 00:40:08,5 +01:57,7 3 15_mo0
HKYOP/ KY3BACC 350 2007 00:40:08,9 +01:58,1 4 15 _moo
ClwopP nc 306 2007 00:40:29,9 +02:19,1 5 15_moo
LU3BC Monos 311 2007 ©0:42:10,6 +03:59,8 6 15_meo
ClloP Nnc 343 2006 00:42:30,9 +04:20,1 7 15_meo
LU3BC Hockos 313 2007 ©00:42:33,0 +04:22,2 8 15_meo
LU3BC Hockos 337 2007 00:42:33,6 +04:22,8 9 15_meo
LU3BC Hockos 336 2007 00:45:00,3 +06:49,5 106 15_meo
lybpoBckuii Bavecnas CWOP NIC/ HYK(K)OP 349 2007 00:45:12,9 +07:02,1 11 15_meo
cwon nc 315 2008 ©00:45:19,8 +07:09,0 12 15_meo
HBU 329 2001 00:48:04,9 +09:54,1 B/K 15 m
HBBKY 357 2003 00:50:58,4 +12:47,6 B/K 15 m

NywHukoB [laHun

47:
49:

49

50

55

57

57
59

62

69

75

86

57(
27(

:41(
50:

35(

:01(
52:
54:
54:
54:
54:
56:

18(
32(
31(
53(
53(
12(

:21(
56:
:08(
55:

14(

57(

:06(
146(
62:
:14(
63:
66:
67:
68:
:33(
67:
:23(
79:
79:
:02(
60:

27(
57(
57(
15(
13(
14(

37(
24(

10(

4)

5)

6)

8)

7)

9)
11)
10)
13)
12)
16)
14)
17)
19)
15)
18)
20)
23)
22)
24)
25)
27)
28)
29)
26)
30)
32)
31)
33)
21)

51:
51:

51

51

57

59

59

65

71

80

81
93

07(
30(

145(
51:

00(

:40(
55:
57:

21(
18(

145(
58:
58:
58:

06 (
28(
13(

:38(
59:
:00(
60:
60:
60:
62:
:27(
67:
69:
69:
71:
143 (
74:

52(

48(
39¢(
31¢(
27(

32(
15(
27(
52(

18(

:19¢(
81:

30(

:58(
:38(
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6)

8)

4)

7)

9)
10)
11)
12)
14)
13)
16)
17)
15)
20)
19)
18)
21)
22)
23)
24)
25)
27)
26)
28)
29)
30)
31)
32)



15 KysbmuH Kupunn HBU 326 2005 00:51:37,1 +13:26,3 B/K 15 m
16 Hros Banepuin Jln4Ho 327 2005 00:51:37,6 +13:26,8 B/K 15 m
17 VuumoB AMUTpui Nln4Ho 314 1982 00:51:42,1 +13:31,3 B/K 15 m
18 Pacnonos UBaH JuoL "CTPAT" 361 2009 ©0:52:30,9 +14:20,1 13 15_moo
19 WBaHOB EBreHui HBU 328 2005 00:53:45,3 +15:34,5 B/K 15 m
20 CuBueB [MaBen HBU 330 2001 00:53:45,7 +15:34,9 B/K 15 m
21 KoTukoB HukwuTta JIbDKHbIA UHCTUHKT 325 2000 00:54:11,4 +16:00,6 B/K 15 m
22 KopoTeHKo Anekcei Cnopt Cows 320 1979 00:55:34,0 +17:23,2 B/K 15 m
23 ConoAdAHKWUH [JleHuc HBBKY 356 2004 00:55:40,7 +17:29,9 B/K 15 m
24 Kanropopgos MBaH Oepepauns rpebHoro ¢ 345 2005 00:56:42,1 +18:31,3 B/K 15 m
25 ApxunoB Bavecnas JInyHo 312 1973 00:58:56,9 +20:46,1 B/K 15_m
26 CuBonaneHko PomaH HBU 358 2004 ©0:59:09,5 +20:58,7 B/K 15 m
27 CemakoB Hukonaw Feonorua 302 1950 00:59:10,3 +20:59,5 14 15 _m9
28 [lopoHWH BAavecnas Nln4Ho 307 1948 00:59:23,4 +21:12,6 15 15 _mile
29 KpecTbAHOB BukTOp Svyatoy Ski 360 1977 01:00:56,4 +22:45,6 B/K 15_Mm
30 boromonoB Anekceiw Nv4Ho 333 1952 ©01:01:46,7 +23:35,9 16 15_m9
31 CmbicnoB [Masen Cnopt Cows 335 1973 01:02:22,9 +24:12,1 B/K 15 m
32 3ankoBckuin Bnagumup Akapem 310 1947 01:02:27,2 +24:16,4 17 15_mie
33 lleBanbe BukTop HBU 359 2004 01:08:12,5 +30:01,7 B/K 15 m
34 JlecHukoB Bnagumunp CnbTexsHepro 324 1941 01:11:45,0 +33:34,2 18 15 _mi1l
35 CTaxkuH Anekceu Cnopt Cows 301 1951 01:16:31,8 +38:21,0 19 15 _m9
36 HevyaeB Anekcei HBBKY 367 1998 ©01:58:28,3 +20:17,5 B/K 15_m
37 BacuneHko Kupunn JlnyHo 323 2010 02:03:52,7 +25:41,9 20 15_meo
38 TepwwkoB WBaH HBBKY 369 2003 02:06:18,1 +28:07,3 B/K 15 m
39 MapkoB Ba4vecnas HBBKY 365 2002 DNF 15_m
40 MeHpeneHko Butanuit HBBKY 366 2004 DNF 15 m
41 KonraH Hpwui HBBKY 364 2002 DNF 15_m
42 PomaHK HukuTa HBBKY 368 2004 DNF 15 m
43 bypaes [laHun HBBKY 362 2004 DNF 15 m
44 KnumeHTOB Makcum HBBKY 363 1976 DNF 15 m
45 llambioHOB [aBen HBBKY 370 2003 DNF 15 m
46 babeHko Teoprwuii HBBKY 371 2003 DNF 15_m
KeHLWuHbI, 15 KM
¥n/n_®amuaua, umsa Konnektus Homep TP Pe3yabTaT OTcTaBaH Mectolpynna
1 CnupuHa AHacTacuA CloP Nc 340 2005 00:42:11,8 +00:00,0 B/K 15 x
2 TpykaH Codua cwon nc 338 2006 00:43:20,8 +01:09,0 1 15_xo00
3 WnbuHa Hukonb ClwopP nc 341 2006 00:43:25,6 +01:13,8 2 15_x00
4 BoxeHoK MapwuAa cwon nc 316 2007 ©0:43:27,4 +01:15,6 3 15_xo00
5 lenusBep KceHuna ClloP Nc 304 2006 00:46:10,5 +03:58,7 4 15 %00
6 BeTuyuHoBa WUpuHa ClopP nc 346 2007 00:48:35,4 +06:23,6 5 15_xo00
7 DopoxoBa ApuHa clon nc 318 2007 00:49:11,5 +06:59,7 6 15 %00
8 WrpuHa CBeTnaHa CloP Nc 354 2005 00:49:49,9 +07:38,1 B/K 15 x
9 Yyb6 AHacTacuA HY (K)OP 347 2007 00:50:33,5 +08:21,7 7 15_x00
10 HukoHoBa Bacwunuca aoucu 9 334 2005 00:51:25,8 +09:14,0 B/K 15 x
11 CopokuHa TaTbAHa [eonoruAa 355 1965 01:00:33,3 +18:21,5 B/K 15_x
12 KnuHoBuukaa JlapbA Unstoppable 353 1988 01:02:16,8 +20:05,0 B/K 15_x



13
14
15
16
17
18
19
20

BopoHoBa Jlwamuna
Mnakywko HaTanbA
Map3uHa TaTbAHa
YepenaHoBa CBeTnaHa
BnacoBsa AHHa
XonTtobuHa WHra
lleHncoBa lanuHa
YabaH [lapbA

FnaBHbIK cyabAa
FnaBHbI cekpeTapb

Masters triathlon te
Unstoppable

JIBDKHbIA MHCTUHKT
MeTenuua

ILSkiing

ILS

MeTenuuya

clion nc

321
352
303
344
351
308
339
317

1951
1989
1962
1962
1982
1976
1954
2008

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
DSQ

05:
07:
10:
20:
26:
26:
37:

CC1K, PabyxuHa T.3.
CC1K, 3yb6aupoB 3.P.

+23:
+25:
+28:
+38:

+43

27,8
15,2
31,1
39,9

:58,6
+44:
+55:

06,1
29,2

B/K

10
B/K
B/K
11

15_x%9
15_x
15_x7
15_x7
15_x
15 x
15_x%8
15_x00



